
ODSHERRED BILPLEJE APS

CVR-nr.: 40324984

Frankerupvej 34
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2023

Trine Desiree Crystal Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ODSHERRERED BILPLEJE APS
Frankerupvej 34
4400 Kalundborg
e-mailadresse: info@tdsn.dk
CVR-nr.: 40324984
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udfører forskellige service. har har bilpleje været hoved område i 2022

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			161.965
Eksterne omkostninger			-69.318
Bruttoresultat			92.647
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.686	
Personaleomkostninger			-11.534
Andre personaleomkostninger		-332	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-14.142
Resultat af ordinær primær drift		56.354	66.971
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			-14.273
Ordinært resultat før skat		56.354	52.698
Skat af årets resultat		-10.031	-11.594
Årets resultat		46.323	41.104
Forslag til resultatdisponering			
I alt			41.104

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		80.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.105	42.104
Materielle anlægsaktiver i alt		40.105	42.104
Anlægsaktiver i alt		120.105	122.104
Likvide beholdninger		40	38
Omsætningsaktiver i alt		40	38
AKTIVER I ALT		120.145	122.142

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		67.512	45.000
Indbetalt registreret kapital mv.			22.512
Overført resultat		46.323	41.104
Egenkapital i alt		113.835	108.616
Gæld til banker		2.602	
Skyldig selskabsskat		3.708	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			13.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.310	13.526
Gældsforpligtelser i alt		6.310	13.526
PASSIVER I ALT		120.145	122.142

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

gæld til ejer blev konverteret til egenkapital

	2022	2021
	kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv		22.512

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret